EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO
DETERMINADO Nº 011/2024 –
CONTRATADA: YENISTEY MORALES
TORRES

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE
LAJES

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO Nº 011/2024 – CONTRATADA: YENISTEY
MORALES TORRES – CPF:

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO Nº 011/2024

CONTRATANTE: Associação de Proteção e Assistência à Maternidade e a Infância de Lajes, CNPJ: ,
Rua Alzira Soriano, 18.

CONTRATADA: YENISTEY MORALES TORRES – CPF:

VALOR POR PLANTÃO: R$ ,00 (Dois Mil e Duzentos Reais) por plantão 24hrs na semana (Segunda a
Sexta), e R$ ,00 (Três Mil e Trezentos Reais), por plantão 24hrs em finais de semana (Sábado e
Domingo), e Feriados Nacionais.,

OBJETIVO: Prestação de serviços de profissional Médico, devidamente registrado em conselho
próprio, no Hospital Maternidade Aluízio Alves.

ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Próprio, Dotação Orçamentária: .

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Complementar nº 001 de 25 de setembro de 1997.

LAJES/RN, 02/01/2024.

MARIA JOSÉ DE PAIVA SILVA

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-por-tempo-determinado-no-011-2024-contratada-yenistey-morales-torres/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-por-tempo-determinado-no-011-2024-contratada-yenistey-morales-torres/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-por-tempo-determinado-no-011-2024-contratada-yenistey-morales-torres/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-por-tempo-determinado-no-011-2024-contratada-yenistey-morales-torres/

Presidente

Contratante

YENISTEY MORALES TORRES

Contratada

CPF:

Publicado por:
Cristina Kaline Lopes da Silva

Código Identificador:9455A119

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
19/01/2024. Edição 3204
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: